Cuenta Publica 2017

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Miles de Pesos

Ente Pablico:  UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE XICOTEPEC DE JUAREZ

Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria

Datos de la Cuenta Bancaria

Numero de Cuenta

FAM R-33
CONTINGENCIA
ESTATAL

ESTATAL

ESTATAL

FEDERAL

FEDERAL

PRODEP

PROEXES 2016
PROEXES 2017
PFCE 2016

PFCE 2017
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

0183
0280
0302
1943
3499
0515
2060
7426
2846
5150
3306
2234
0469
0493
6704
4014
7531
0041
5802
2003
3565
4486




