Cuenta Pública 2017

Relación de cuentas bancarias productivas específicas Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2017 Miles de Pesos

Ente Público: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE XICOTEPEC DE JUAREZ

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
FAM R-33	BBVA BANCOMER	0183
CONTINGENCIA	BBVA BANCOMER	0280
ESTATAL	BBVA BANCOMER	0302
ESTATAL	BBVA BANCOMER	1943
ESTATAL	BBVA BANCOMER	3499
FEDERAL	BBVA BANCOMER	0515
FEDERAL	BBVA BANCOMER	2060
PRODEP	BBVA BANCOMER	7426
PROEXES 2016	BBVA BANCOMER	2846
PROEXES 2017	BBVA BANCOMER	5150
PFCE 2016	BBVA BANCOMER	3306
PFCE 2017	BBVA BANCOMER	2234
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	0469
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	0493
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	6704
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	4014
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	7531
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	0041
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	5802
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	2003
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	3565
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	4486